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(') Kwoty wyrazono w euro, chyba ze wskazano inaczej.

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1735/oj 1/7



PL

Dz.U. C z 25.3.2024

DOCHODY
R(;chtlelia% Dzial Budzet 2024 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota
9 DOCHODY

90 SUBWENCJE I WKLADY 215719505 1030000 216 749 505

91 INNE SKEADKI p.m. p.m.

92 INNE DOCHODY p-m. p-m.
Tytul 9 — Ogélem 215719 505 1030000 216 749 505
OGOLEM 215719 505 1030000 216 749 505
2[7 ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1735/oj



Dz.U. C z 25.3.2024

PL

WYDATKI

Tytut
Rozdziat

Dziat

Budzet 2024

Budzet korygujacy nr 1

Nowa kwota

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

11

12

13

14

15

16

20

PERSONEL

PERSONEL CZYNNIE
ZATRUDNIONY

Srodki niezréznicowane

ADMINISTRACYJNE WYJAZDY
SLUZBOWE

Srodki niezréznicowane

INFRASTRUKTURA SOCJALNO-
MEDYCZNA

Srodki niezréznicowane
SZKOLENIA
Srodki niezréznicowane

INNE WYDATKI ZWIAZANE
Z PERSONELEM

Srodki niezréznicowane

WYDATKI NA PRZYJECIA
I CELE REPREZENTACYJNE

Srodki niezréznicowane

Tytul 1 — Ogolem

INNE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE

WYNAJEM BUDYNKOW
1 KOSZTY POWIAZANE

Srodki niezréznicowane

106 471 800

1074318

292500

9867205

111 500

106 471 800

1074318

292500

9867205

111 500

106 471 800

1074318

292500

9867205

111 500

106 471 800

1074318

292500

9867205

111 500

117 817 323

117 817 323

117 817 323

117 817 323

11061114

11061114

11061114

11061114
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PL

Dz.U. C z 25.3.2024

WYDATKI

(cigg dalszy)

Tytut
Rozdziat

Dziat

Budzet 2024

Budzet korygujacy nr 1

Nowa kwota

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci Zobowigzania

Platnosci

21

22

23

24

25

30

31

ADMINISTRACYJNE
TECHNOLOGIE
INFORMATYCZNE

Srodki niezréznicowane

MAJATEK RUCHOMY 1 KOSZTY
POWIAZANE

Srodki niezréznicowane

BIEZACE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE

Srodki niezréznicowane

OPLATY POCZTOWE
I TELEKOMUNIKACJA

Srodki niezréznicowane

WYDATKI NA CELE
STATUTOWE

Srodki niezréznicowane

Tytul 2 — Ogolem

DZIALALNOSC
OPERACYJNA

OPERACJE
Srodki niezréznicowane

OPERACYJNE TECHNOLOGIE
INFORMATYCZNE

Srodki niezréznicowane

1339000

1082 888

540036

70 300

1012000

1339000

1082 888

540036

70 300

1012000

1339000

1082888

540036

70300

1012000

1339000

1082 888

540036

70300

1012000

15105 338

15105 338

15105 338

15105 338

15012475

45845456

15012475

45845456

15012475

45845456

15012475

45845456

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1735/oj




Dz.U. C z 25.3.2024

PL

WYDATKI
(cigg dalszy)
Tytul - Budzet 2024 Budzet korygujacy nr 1 Nowa kwota
Rozdzial Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
32 KOSZTY
TELEKOMUNIKACY]NE
DZIALALNOSCI OPERACY]NE]
Srodki niezréznicowane 1803113 1803113 1803113 1803113
33 ODDELEGOWANI EKSPERCI
KRAJOWI (OPERACYJNI)
Srodki niezréznicowane 7739000 7739000 7739000 7739000
34 EPCC
Srodki niezréznicowane 270000 270000 270000 270000
35 SZEFOWIE KRAJOWYCH
JEDNOSTEK EUROPOLU
Srodki niezréznicowane 160000 160 000 160 000 160000
36 WYDATKI OPERACYJNE
ZWIAZANE Z SUBWENCJAMI
I DOTACJAMI
Srodki niezréznicowane p.m. p.m. p.m. p.m.
37 WYDATKI OPERACYJNE
ZWIAZANE Z PROJEKTAMI
BADAWCZO-ROZWOJOWYMI
Srodki niezréznicowane p.m. p-m. 1030000 1030000 1030000 1030000
38 PLATFORMA
DESZYFROWANIA
Srodki niezréznicowane 1000000 1000000 1000000 1000000
39 Dotacje
Srodki zréznicowane 13475000 10966 800 13475000 10966 800
Tytul 3 — Ogoélem 85305 044 82796 844 1030000 1030000 86 335 044 83 826 844
OGOLEM| 218227705 215719505 1030000 1030000 219257 705 216 749 505
ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1735/oj 57



Dz.U. C z 25.3.2024

Plan zatrudnienia

Agencja Unii Europejskiej ds. WspStpracy Organéw Scigania (Europol)
2024 2023
Grupa funkcyjna i grupa zaszeregowania
Zatwierdzone w ramach budzetu Unii Zatwierdzone w ramach budzetu Unii
Stanowiska state Stanowiska tymczasowe Stanowiska state Stanowiska tymczasowe

AD 16 — 1 — 1
AD 15 — 1 — —
AD 14 — 2 — 3
AD 13 — 3 — 2
AD 12 — 11 — 11
AD 11 — 11 — 10
AD 10 — 24 — 21
AD 9 — 51 — 47
AD 8 — 105 — 92
AD 7 — 239 — 216
AD 6 — 276 — 282

AD 5 — 7 — 8
Suma cz¢$ciowa AD — 731 — 693

AST 11 — — — —
AST 10 — — — —
AST 9 — — — —

AST 8 — 1 — 1

AST 7 — 3 — 2

AST 6 — 5 — 5
AST 5 — 3 — 4

AST 4 — 3 — 3

AST 3 — 3 — 2

AST 2 — 5 — 6
AST 1 — — — —
Suma czeSciowa AST — 23 — 23

AST/SC 6 — — — —
AST/SC 5 — — — —
AST/SC 4 — — — —
AST/SC 3 — — — —
AST/SC 2 — — — —
AST/SC 1 — — — —
Suma czg$ciowa AST/SC — — — —
Ogotem — 754 — 716

Ogoélem 754 716

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1735/oj



Dz.U. C z 25.3.2024

Szacowana liczba pracownikow kontraktowych (wyrazona jako ekwiwalenty pelnego czasu pracy)
i oddelegowanych ekspertéw krajowych

2024 2023
Pracownicy kontraktowi
FG IV 79 59
FG III 118 118
FG II 58 58
FG1 — —
Ogotem 255 235
Oddelegowani eksperci krajowi 121 121
Suma catkowita 376 356

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1735/oj
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